
 

 
 

Comune di Busto Garolfo 

 
Città Metropolina di Milano 

 

     

Decreto  n. 2 
 

 

DECRETO DI NOMINA DEL VICE SINDACO E DI UN ASSESSORE 

 

 

* * * 

  

 

  La sottoscritta Susanna BIONDI, nata a Montieri (GR) il 17 Novembre 

1959; 

 

  Richiamato il verbale dell’adunanza dei Presidenti di Seggio in data 27 

Maggio 2014, con il quale è stata proclamata Sindaco del Comune di Busto Garolfo, 

a seguito delle elezioni amministrative del 25 Maggio 2014; 

 

  Dato atto che la popolazione del Comune di Busto Garolfo è inferiore a n. 

15.000 abitanti; 

 

  Visti gli artt. 46, 47 e 64 del T.U. 2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

 

  Visto l’art. 15 del vigente Statuto Comunale; 

 

  Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 24 Gennaio 2019 di revoca 

dell’Assessore e Vice Sindaco Ilaria Cova; 

 

  Attesa la necessità di provvedere alla nomina di un nuovo Vice Sindaco e di 

un nuovo Assessore; 

  

  Preso atto che la Legge 7 Aprile 2014, n. 56,  per i Comuni con popolazione 

superiore a 10.001 e fino a 15.000 abitanti,  ha rideterminato in 5 il numero massimo 

degli Assessori, che possono essere anche esterni al Consiglio Comunale, se previsto 

dallo Statuto, 

 

D E C R E T A 

 

 

- di nominare in qualità di Vice Sindaco l’Assessore al Bilancio, Tributi, 

Aziende Partecipate  Andrea MILAN nato a Legnano (MI) il 02.06.1966; 

 

- di nominare in qualità di Assessore alla Promozione del Territorio, 

Marketing Territoriale e Politiche Giovanili il Consigliere Comunale Patrizia 

CAMPETTI  nata a Busto Arsizio (VA) il 16.07.1970. 

  

 

 

 

 



 

 
 

Copia del presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale. 

 

 

 

       IL SINDACO 

 

            F.to  Prof.ssa Susanna BIONDI 
 

 

 

 

Dalla Residenza Comunale, 29 Gennaio 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ACCETTAZIONE DELLA NOMINA 

 

 

Presa visione del suesteso Decreto alla nomina di Vice Sindaco, il sottoscritto 

dichiara di accettare e di non trovarsi in condizioni di incandidabilità, ineleggibilità, 

incompatibilità previste dagli artt. 60, 63, 64 e 78, 3° comma, del Decreto Legislativo 

n. 267/2000. 

 

Lì, 29 Gennaio 2019     

 

       F.to    Andrea MILAN 

 

       

 

 

 

Presa visione del suesteso Decreto alla nomina di Assessore con attribuzione delle 

seguenti deleghe: Promozione del Territorio, Marketing Territoriale e Politiche 

Giovanili, la sottoscritta dichiara di accettare e di non trovarsi in condizioni di 

incandidabilità, ineleggibilità, incompatibilità previste dagli artt. 60, 63, 64 e 78, 3° 

comma, del Decreto Legislativo n. 267/2000. 

 

Lì, 29 Gennaio 2019     

 

       F.to  Patrizia CAMPETTI 

 

       

 

 

 

 

 


